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lngående balans lngående saldo Perioden Utgående saldo

TILLGANGAR

Omsättni ngstillgångar

Kortfristiga fordrin gar

1510 Diverse fordringar

S:a Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

1910 Kassa

1 930 Varbergs Sparbank 7 494-17 -18089

1940 Varbergskonto 8388-1,4 024 201-8

1950 E-sparkonto 8388-1, 4217 455-7

1960 Företagskonto 8388-1,234128212-3

1970 Företagskonto 8388-1,234 135 329-6

S:a Kassa och bank

S:a Omsättningstillgångar

S:A TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

2067 Balanserad vinsVförlust

2068 VinsVförlust föregående år

S:a Balanserat kapital

S:a Eget kapital

Skulder

Kortfristiga skulder

2420 Förskott från kunder

2440 Lev erantörssku lder

S:a Kortfristiga skulder

S:a Skulder

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

/, -zS
8 320,00

8 320,00

159,00

58 398,36

58 589,19

81 809,95

0,00

0,00

198 956,50

207 276,50

207 276,50

-100 754,38

-28 582,36

-129 336,74

-129 336,74

-70 700,00

-7 239,76

-77 939,76

-77 939,76

-207 276,50

-/, z-23
8 800,00

8 800,00

8 320,00

8 320,00

159,00

58 398,36

58 589,19

81 809,95

0,00

0,00

198 956,50

207 276,50

207 276,50

-100 754,38

-28 582,36

-129 336,74

-129 336,74

-70 700,00

-7 239,76

-77 939,76

-77 939,76

-207 276,50

480,00

480,00

0,00

-2282,67

1416,31

-68 797,38

20 255,50

16 827,84

-32 580,40

'32100,40

-32'100,40

-28 582,36

21 251,17

-7 33't,19

-7 331,19

45 700,00

-6 268,41

39 431,59

39 431,59

32 100,40

159,00

56 1 15,69

60 005,50

13 012,57

20 255,50

16 827,84

166 376,10

175176,10

175176,10

-129 336,74

-7 331,19

-136 667,93

-136 667,93

-25 000,00

-13 508,17

-38 508,17

-38 508,17

-175176,10


